[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕПЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	03.12.2018

	                          №
	 39

	п. Ключи

О назначении ответственного должностного лица по профилактике
и противодействию коррупции в администрации Чепецкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 19.05.2008 № 815 «О мерах по противодействию коррупции», Законом Кировской области от 30.04.2009 № 365-ЗО «О противодействии коррупции в Кировской области»:
1. Назначить ответственным должностным лицом по профилактике
и противодействию коррупции в администрации Чепецкого сельского поселения заместителя главы  администрации по правовым вопросам КАРПЫЧЕВУ Ирину Валерьевну.

2. На период отпуска, болезни, командировки Карпычевой И.В. исполнение обязанностей возложить на   главу администрации
Чепецкого сельского поселения  ИСЛЕНТЬЕВА Михаила Федоровича.
4. Считать утратившим силу распоряжение администрации
от 13.03.2018 №13  «О назначении ответственного должностного лица по профилактике и противодействию коррупции в администрации Чепецкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области».
5. Распоряжение вступает в  законную силу с момента подписания.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.
	Глава администрации

сельского поселения   М.Ф. Ислентьев